Tiros, eì oppor- strum visum iuerit, viros aptos et idoneos,

ae"meDt'

uerit
' cum ornili vel limitata poleslate, subdele-

gandi et deputandi; ipsosque, quoties op-

porlunum vobis et alteri vestrum vide-

bitur, revocandi, ac loco ipsorum alios

similiter deputandi, auctoritate apostolica

plenam etliberam potestatem, auctoritatem

facultatemque concedimus per praesentes.

§11. Non obstantibus constitutionibus

.Non ohsiauii- et ordinationibus apostolici?, necnon om-

nibus illis, quae idem Leo praedecessor

in suis literis voluit non obstare, et quae

prò expressis haberi volumus, cetcrisque

contrariis quibuscumque, etiamsi in eis es-

sentclausulaealiquae derogatoriae deroga

-

toriarum et de quibus oporteret fieri spe-

cialis et individua mentio et de verbo ad

1 Ripoll hìc addir fuerint (n. t.).

bu< quibuscum

que
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verbum, quaspro expressishaberi volumus,

et eis derogatum esse censemus et inten-

dimus.

Datum Viterbii, sub annulo Piscatoris,

die decimatertia iulii, millesimo quingen-

tesimo vigesimo octavo, pontificatus nostri

anno quinto.

Dat. die 13 iulii 1528, pontif. anno v.

XXVI.

Exemptio monachorum Eremita-rum San-

cii Romualdi Montis Coronae, Ordinis

Camaldulensis, sub Regula Sancti Bene-

dica, et auctoritas eorum Maioris *.

Clemens Papa VII, dilectis filiis maiori et uni*

versis Eremitis S. Romualdi , Ordinis Carnai*

dulensis, praesentibus et futuris.

Vestrum Ordinem in agro dominico spe-

ciosum ad salutem animarum in dies uti-

liter (iuctifìcautcm
,

privilegiis et gratia-

rum donis libenter ornamus, ut quietiuset

decentius valeatis Altissimo famulari.

§ 1. Itaque maiori vestro, utquibusab-

batesgeneralesuniversorum Ordinum, sub

Regula Sancti Benedicti militantium, pri-

vilegiis, immunitatibus et gratiis uti pos-

sunt vel consueverunt, uti in perpetuum

(citra tamen facultatem utendi mitra et

baculo ac aliis pontificalibus, et benedi-

ctionem populo solemniter impendendi)

possitis et valeatis; privilegiaque ipsa illis

concessa, quorum tenores hic habemus

prò sufficienter expressis, vobis concessa

esse censeantur.

§ 2. Quodque quemadmodum aliiOrdi-

nes ab Ecclesia approbati, ita etiam vos et

vester Ordo in perpetuum a quibusvis ga-

bellis, datiis, taliis, collectis, exactionibus,

dalivis, decimisetquibusvis impositionibus,

1 De Ordine tam monachorum quam eremita-

rum congregationis Camaldulensis piene notavi in

constitutione xxvm Alexandri II, IS'ulli, tom. »,